港区立芝小学校様                     2024年 9月 5日

保護者様各位

株式会社松屋

自主運営部紳士・学生服課

紳士雑貨・ドレスアップラウンジ・学生服係

TEL：03-3567-1211（大代表）

   販売終了商品のお知らせ

 平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

来年度の新入生様からの標準服の仕様変更に伴い

この度、一部商品の販売を終了させていただきたく運びとなりました。

何卒、ご理解、ご協力を賜りますようお願い申し上げます。

記

1．販売終了商品

・夏ズボン

・夏スカート

・ロング丈ズボン

2. 販売終了時期

  ２０２４年 9月末日

＊9月末日迄のご注文に関しましては、店頭販売、もしくは電話での代引配送

 にて承らせていただきます。

 在庫の無い商品は取寄せにてご対応させていただきます。

以上